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Kontiolahden perusopetuksen oppilaiden huoltajat antoivat palautetta 
koulujen toiminnasta alkuvuonna toteutetussa palautekyselyssä. Kysely 
oli auki 14.3.–14.4.2022. Vastauksia saatiin yhteensä 212. 
Perusopetuksessa oli kevätlukukaudella 2022 yhteensä 2 091 oppilasta. 
Koska kyselyn vastaajien määrä jäi huomattavan pieneksi, kyselyn 
perusteella ei voi tehdä laajempia johtopäätöksiä.  
  
Kysely toteutettiin Webropolin avulla yhteistä kyselyrunkoa käyttäen. 
Kyselystä tiedotettiin yhteisillä tiedotteilla Wilmassa ja koulujen 
lähettämillä Wilma-viesteillä huoltajille. Kyselyn tarkoituksena oli saada 
palautetta huoltajilta perusopetuksesta ja sen toiminnasta Kontiolahden 
kunnassa. Kyselyn kysymysrunko ja ulkoasu sekä asteikko oli sama 
kuin edellisenä vuotena. Kunnassa käytetään nykyään palautekyselyissä 
yhteisesti sovittua asteikkoa 0–4, joten tulokset olisivat 
vertailukelpoisia aiempien huoltajakyselyjen tuloksiin nähden.  
  
Perusopetuksen vuosiluokkien 1–9 huoltajien yhteisiä tuloksia tar-
kasteltaessa perusopetus sai kokonaisuutena numeeriseksi keskiarvoksi 
3,1. Edellisessä huoltajakyselyssä vuonna 2020 keskiarvo oli 3,3. 
Huoltajien antaman kouluarvosanan keskiarvo perusopetus 1–9:n 
toiminnassa oli kevään kyselyssä 8,6. Vuonna 2020 huoltajakyselyn 
kouluarvosanaksi muodostui 8,4. 
  
Perusopetuksen huoltajakysely on osa Kontiolahden kunnan perus-
opetuksen kokonaisvaltaista laadunhallintaa. Opetuspalvelujen 
käyttäjäpalautetta kerätään säännöllisesti vuorovuosittain huoltajilta ja 
oppilailta. Kyselyn tulokset analysoidaan tarkasti ja niiden perusteella 
koulut valitsevat kehitettävät kohteet seuraavalle lukuvuodelle. Kyselyn 
tuloksista tiedotetaan huoltajille ja keskustelua käydään yksiköissä 
myös vanhempaintoimikuntien ja -yhdistysten jäsenten kanssa.  
  
Kevään 2022 huoltajakyselyn tulokset ovat osa pitkäjänteistä laatutyötä 
opetustoimessa kohti yhtenäistä perusopetusta ja kuntastrategian 
mukaista innostavinta kasvun ja oppimisen ympäristöä. Kuitenkin 
vastausten määrän jäädessä alhaiseksi aineiston perusteella ei voi 
tehdä laajempia johtopäätöksiä, mutta koulut voivat hyödyntää 
avoimissa vastauksista saatua palautetta omassa kehitystyössään. 
Kyselyn järjestämistapaa on syytä tarkastella jatkossa, että sen tuloksia 
voitaisiin hyödyntää laajemmin.   
 
Lisätietoja: opetuspäällikkö Satu Huttunen, p. 050 344 7909. 
 
Sivistysjohtajan ehdotus:  
Sivistyslautakunta päättää merkitä huoltajakyselyn tulokset tiedokseen. 

 
 Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 
_________ 


